
1a giornata attività esordienti BL-TV A+B Foglio n. 1
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 21/11/2010 ore 09:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCANTAMBURLO GABI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.8
2 1 4 CESCHIN GIOVANNI 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.4
3 2 3 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.5
4 2 1 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.6
5 1 2 ROBERTO NICOLA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.1
6 3 4 ZANIN LUCA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.2
7 1 1 FALCADE TOMMASO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.3
7 2 4 PRIVATO ANTONIO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.3
9 1 5 MORO STEFANO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.5

10 1 6 ANDREETTA GIANLUCA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.6
11 2 2 FOSCAN RICCARDO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.0
12 2 6 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.1
13 2 5 SAMBO LORENZO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.2
14 3 5 PEROTTO GIOVANNI 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:33.0
15 4 4 ROSSA MATTEO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:33.1
16 4 3 DAL SASSO ALBERTO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:33.3
17 3 3 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.5
18 5 2 IMPERA MARCO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:33.7
19 4 2 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.8
20 4 5 CALVI NICOLA 1999 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 00:34.2
21 5 3 SACCHET DIDIER 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:35.0
22 3 2 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.1
23 3 6 MARCON PAOLO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.6
24 5 4 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.5
25 5 5 TONIZZO FEDERICO 1998 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:39.1
- 3 1 SPADOTTO YURI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO SQU
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1a giornata attività esordienti BL-TV A+B Foglio n. 2
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 21/11/2010 ore 09:26
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GRASSO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.9
2 1 4 PADOAN GIORGIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.3
3 1 2 CAMILLO ARIANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.1
4 2 3 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.2
5 1 6 PADOVANI BEATRICE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.2
6 2 4 FOREST GIADA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.4
7 1 1 SCANDIUZZI MARTINA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.5
8 3 3 ZAMPOLLO ANNA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.6
9 2 1 SALVADORETTI OLIVIA 1999 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:34.9

10 3 5 NEGRO SARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.5
10 1 5 GATTAGRISA CHIARA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.5
12 3 6 GORZA FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:35.6
13 2 6 PINARELLO MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.7
14 2 2 RENIER GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.4
15 4 3 FASSETTA SARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.5
16 2 5 SIMEONE GIULIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.6
17 4 5 BASSO MARY 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:36.7
18 3 1 RIGATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.0
19 3 2 DAMETTO CONSUELO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.1
20 4 6 MINELLA MARIA POOJA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:37.4
21 5 2 GOBBO FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:37.8
22 4 4 CARRINO SABRINA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.9
23 3 4 BRUGNERA VALENTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.0
24 6 3 BOMBASSEI DE BONA ANNA 1999 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:38.3
25 5 3 TANASA BIANCA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:38.4
26 5 6 BURLON CAMILLA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:38.7
27 4 2 TONIN MARIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:38.8
28 6 5 D'ISEP AISCIA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:39.2
28 4 1 SANSON ANNA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.2
30 6 2 ANDINOLFI GIADA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:40.1
31 6 4 PIANON ELENA 2000 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 00:40.2
32 5 4 BONA GIULIA 1999 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 00:41.1
33 5 5 DORIGO CARLOTTA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.6
34 7 2 VULTAGGIO SABRINA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:41.8
35 6 1 ROSSI LUCREZIA 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:43.0
36 5 1 CAVACECE EMMA 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:43.6
36 7 5 DE DEMO VANESSA 1999 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 00:43.6
38 7 3 D'AGOSTINI VANESSA 1999 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 00:46.9
39 7 4 DAL MAS IRENE 1999 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:47.3
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1a giornata attività esordienti BL-TV A+B Foglio n. 3
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Domenica 21/11/2010 ore 09:41
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:10.7
2 1 2 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.6
3 1 4 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:11.9
4 1 1 VISENTIN DANTE MIKOLAJ PRIMO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:12.8
5 2 2 FRANCESCHINI ALVISE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:15.0
6 1 5 BERTOCCO LORENZO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:15.3
7 1 6 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.5
8 2 3 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.7
9 3 6 SIMIONATO ALESSIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.9

10 3 2 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:17.1
11 2 6 COLOMBO GUGLIELMO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.1
12 2 5 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:18.2
13 2 4 CAROBOLANTE RICCARDO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.6
14 3 4 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.4
14 2 1 BUZZI MATTEO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.4
16 3 1 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:19.5
17 3 3 LUMINE ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.6
18 3 5 VIGOLO ALESSIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.4
19 4 2 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:22.3
20 4 3 ZAMBON MARCO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.7
21 4 4 DA RE GIACOMO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.6
22 5 3 SAVIAN THOMAS 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:29.1
23 4 5 POPOVICI RARES STEFAN 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.8
24 5 4 FAVARO LORENZO FRANCESCO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:32.4
25 5 2 SVALDUZ FILIPPO 2000 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 01:40.1
- 5 5 AZZALINI MARCO 2000 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO ASS
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1a giornata attività esordienti BL-TV A+B Foglio n. 4
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Domenica 21/11/2010 ore 09:53
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PRAVATO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.2
2 1 4 RACHELLO FEDERICA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.9
3 2 1 BIZ CHIARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.6
4 1 2 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:23.3
5 1 5 MENEGALDO LUCIA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:26.0
6 1 1 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:26.7
7 1 6 BRUGNERA CHIARA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.8
8 2 3 BIANCON EMMA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.2
9 2 4 GESTI ALESSANDRA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.9

10 3 5 FULLIN CRISTINA 2001 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 01:31.2
11 2 5 CARLI VERONICA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:31.5
12 2 2 RIZZARDI ANNA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:34.3
13 3 4 MARTIN ISABELLE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.0
14 3 3 FRENA FAUSTINA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:36.3
15 3 1 GATTI MELISSA 2001 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 01:37.5
16 3 2 RIGATO ASIA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:43.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti BL-TV A+B Foglio n. 5
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 21/11/2010 ore 10:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:21.7
2 1 4 DI STASO VINCENZO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.7
3 1 2 PIO LOCO ZANET DAVIDE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.3
4 1 6 PERIN MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:29.4
5 1 1 MARIOTTO MANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:29.5
6 2 4 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:32.5
7 1 5 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:32.6
8 2 3 SACCHET DIDIER 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:32.8
9 2 2 SANVIDO RICCARDO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:35.0

10 2 1 SPADOTTO YURI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:37.0
11 2 5 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:39.2
12 3 4 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:39.4
13 3 3 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.1
14 2 6 SABADOTTO MANUEL 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:40.5
15 3 5 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:52.7
16 3 2 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:54.6
17 3 1 TONIZZO FEDERICO 1998 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:57.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti BL-TV A+B Foglio n. 6
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 21/11/2010 ore 10:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CAGNATO KATIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 01:24.9
2 1 1 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.6
3 1 4 BOLDRIN LISA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:31.2
4 1 2 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 01:33.7
5 1 6 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0
6 2 4 FAVRETTO JESSICA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.8
7 1 5 CHIARATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:37.2
8 3 5 LAZZARIN BEATRICE 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.0
9 2 2 D'ESTE LARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:38.3

10 2 3 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.6
11 2 6 BASSO MARY 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:38.9
11 3 3 SIMEONE GIULIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:38.9
13 2 1 GHIRARDI ILARIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:41.8
14 2 5 GROTTO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:43.9
15 3 1 GORZA FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:44.3
16 6 3 TONIN MARIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:45.3
17 3 4 RIGATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:45.8
18 4 6 MINELLA MARIA POOJA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:46.7
19 6 2 D'ISEP AISCIA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:46.9
20 5 4 ANDINOLFI GIADA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:47.7
21 4 2 TODOVERTO ALICE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:47.8
22 3 2 ZAMPOLLO ANNA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:47.9
23 5 1 BURLON CAMILLA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:48.4
24 4 4 BOMBASSEI DE BONA ANNA 1999 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:49.5
25 4 3 TANASA BIANCA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:49.6
26 4 1 BRUGNERA VALENTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:49.9
27 6 4 GOBBO FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:50.7
28 5 2 CAVACECE EMMA 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:51.2
29 4 5 DORIGO CARLOTTA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:51.3
30 5 5 ROSSI LUCREZIA 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:55.5
31 5 3 DAL MAS IRENE 1999 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:01.0
- 6 5 VULTAGGIO SABRINA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva DilettantisticaSQU
- 3 6 DE DEMO VANESSA 1999 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti BL-TV A+B Foglio n. 7
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Domenica 21/11/2010 ore 10:24
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.6
2 1 4 GAVA MATTEO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.9
3 1 1 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.4
4 2 3 FRANCESCHINI ALVISE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.1
5 1 6 ANGIUS FILIPPO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.5
6 1 5 SIMIONATO ALESSIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.1
7 1 2 SAMBO GIOVANNI 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.2
8 3 2 POPOVICI RARES STEFAN 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.1
9 2 6 CANZIAN SIMONE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.6

10 2 5 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.7
11 3 3 ZAMBON MARCO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.8
12 3 5 CREMONESE NICCOLO' 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:53.3
13 2 2 LUMINE ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:54.1
13 3 4 PRAVATO ENRICO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:54.1
15 2 1 DA RE GIACOMO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:54.5
16 3 1 GAGGIATO SEBASTIANO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:58.8
- 2 4 GAJIC MARCO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO SQU
- 3 6 SAVIAN THOMAS 2000 A.S.D. ARCA NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti BL-TV A+B Foglio n. 8
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Domenica 21/11/2010 ore 10:31
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCUDELLER ELISA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.1
2 1 3 CARLI VERONICA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.2
3 1 2 RACHELLO FEDERICA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:47.4
4 1 5 MENEGALDO LUCIA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.8
5 2 3 CHIARATO ELISA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:51.9
6 2 4 BARDI LUCREZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:52.5
7 3 3 BIANCON EMMA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:54.2
8 2 2 FRENA FAUSTINA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:54.4
8 3 4 FAVARO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:54.4

10 3 2 MILANESE ANNA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.9
11 1 6 BRUGNERA CHIARA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:56.4
12 2 5 MARTIN ISABELLE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:56.8
13 3 5 PIASENTI GAIA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:01.1
- 1 1 DE MATTIA MARGHERITA 2001 RANAZZURRA S.S.D. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti BL-TV A+B Foglio n. 9
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 21/11/2010 ore 10:39
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.8
2 1 4 SCANTAMBURLO GABI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:15.8
3 1 2 ANDREETTA GIANLUCA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.2
4 2 3 ZANIN LUCA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:21.3
5 1 5 SAMBO LORENZO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.2
6 1 1 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.7
7 2 4 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:32.3
8 2 2 SANVIDO RICCARDO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:40.8
9 2 5 IMPERA MARCO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:45.7
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1a giornata attività esordienti BL-TV A+B Foglio n. 10
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 21/11/2010 ore 10:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CAGNATO KATIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 01:14.8
2 1 4 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.8
3 1 5 POZZOBON FEDERICA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.6
4 1 6 SCANDIUZZI MARTINA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.8
5 1 2 PADOVANI BEATRICE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.9
6 1 1 ZORNIO ELENA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.3
7 3 2 FOREST GIADA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.4
8 3 3 DAMETTO CONSUELO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.1
9 2 3 PINARELLO MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.6

10 2 5 FASSETTA SARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.0
11 2 2 BONIFACIO GIULIA 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:36.0
12 2 4 GATTAGRISA CHIARA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:38.4
- 3 4 MARCHESAN ANNA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO SQU
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1a giornata attività esordienti BL-TV A+B Foglio n. 11
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Domenica 21/11/2010 ore 10:53
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.1
2 1 1 BERTOCCO LORENZO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.4
3 1 4 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.7
4 1 2 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.6
5 1 5 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.3
6 1 6 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.4
7 2 3 COLOMBO GUGLIELMO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.8
8 2 4 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:42.9
9 2 2 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.4

10 2 1 FAVARO LORENZO FRANCESCO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:56.0
11 2 5 GATTAGRISA MARCO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:59.8
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1a giornata attività esordienti BL-TV A+B Foglio n. 12
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Domenica 21/11/2010 ore 10:58
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BATTAGGIA SARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.4
2 1 4 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.9
3 1 3 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.3
4 2 4 BETTIN CATERINA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.7
5 1 5 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:47.3
6 2 3 BIZ CHIARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.1
7 2 2 GATTI MELISSA 2001 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 00:50.3
8 2 5 FULLIN CRISTINA 2001 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 00:51.0
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1a giornata attività esordienti BL-TV A+B Foglio n. 13
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 21/11/2010 ore 11:03
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CESCHIN GIOVANNI 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:23.4
2 1 5 PERIN MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:24.1
3 2 4 MARIOTTO MANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:27.5
4 1 1 FALCADE TOMMASO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 02:29.2
5 1 2 PRIVATO ANTONIO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:29.7
6 1 4 DI STASO VINCENZO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:29.8
7 1 6 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:30.8
8 2 3 FOSCAN RICCARDO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:35.1
9 2 1 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:36.0

10 2 5 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:40.8
11 3 3 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:42.0
12 3 2 ROSSA MATTEO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:43.6
13 3 4 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:43.8
14 2 6 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:44.5
15 2 2 PIO LOCO ZANET DAVIDE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:46.1
16 3 5 MARCON PAOLO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:46.7
17 4 5 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.4
18 4 4 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:51.4
19 4 2 SABADOTTO MANUEL 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:53.9
20 4 3 PEROTTO GIOVANNI 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:54.7
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1a giornata attività esordienti BL-TV A+B Foglio n. 14
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 21/11/2010 ore 11:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:25.1
2 1 3 GRASSO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:26.1
3 1 2 D'ESTE LARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:30.8
4 3 1 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:31.4
5 2 3 BIDOGGIA MARTINA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 02:33.5
6 2 1 VISINTIN CHIARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:33.8
7 1 6 GROTTO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:35.1
8 2 4 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:36.4
9 1 1 BOLDRIN LISA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:36.8

10 2 5 CHIARATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:40.7
11 3 3 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.8
12 1 5 POZZOBON FEDERICA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:41.6
13 3 4 FAVRETTO JESSICA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:45.6
13 2 2 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:45.6
15 3 2 GHIRARDI ILARIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:46.6
16 3 5 BONIFACIO GIULIA 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:48.2
17 4 5 SALVADORETTI OLIVIA 1999 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:54.0
18 4 2 NEGRO SARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:54.4
19 5 3 PREVEDELLO LUNA 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:01.4
20 2 6 BUSO ANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:01.6
21 5 2 SANSON ANNA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 03:08.7
22 3 6 MARCHET LARA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:11.2
23 5 4 TODOVERTO ALICE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:13.8
- 4 3 PINARELLO MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. ASS
- 4 4 LAZZARIN BEATRICE 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA SQU
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1a giornata attività esordienti BL-TV A+B Foglio n. 15
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Domenica 21/11/2010 ore 11:29
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:21.5
2 1 2 VISENTIN DANTE MIKOLAJ PRIMO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:23.5
3 1 4 GAVA MATTEO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.6
4 1 5 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.7
5 2 2 CAROBOLANTE RICCARDO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.5
6 1 1 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.9
7 2 3 ANGIUS FILIPPO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:32.9
8 3 3 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:33.7
9 1 6 GAJIC MARCO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:34.5

10 2 5 SAMBO GIOVANNI 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:38.3
11 2 4 CADAMURO ALESSANDRO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:38.4
12 3 2 GAGGIATO SEBASTIANO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:49.1
13 3 4 GATTAGRISA MARCO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:59.9
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1a giornata attività esordienti BL-TV A+B Foglio n. 16
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Domenica 21/11/2010 ore 11:37
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.8
2 1 3 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.4
3 1 1 SCUDELLER ELISA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:31.2
4 1 2 BATTAGGIA SARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:31.4
5 1 5 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:35.0
6 2 2 MARCON LISA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.5
7 2 4 MORO AURORA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:37.4
8 1 6 DE MATTIA MARGHERITA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:39.6
9 2 3 BARDI LUCREZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.8

10 2 5 BETTIN CATERINA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:42.5
11 2 1 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:42.6
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1a giornata attività esordienti BL-TV A+B Foglio n. 17
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 21/11/2010 ore 11:43
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:34.1
2 1 4 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 02:35.4
3 1 5 ROBERTO NICOLA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:40.4
4 1 2 MORO STEFANO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:47.7
5 2 3 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 02:49.4
6 2 4 DAL SASSO ALBERTO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:02.9
7 2 2 CALVI NICOLA 1999 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 03:10.0
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1a giornata attività esordienti BL-TV A+B Foglio n. 18
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 21/11/2010 ore 11:51
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CAMILLO ARIANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:45.1
2 1 4 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 02:45.7
3 1 1 VISINTIN CHIARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:49.5
4 1 5 BIDOGGIA MARTINA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 02:49.6
5 1 2 PADOAN GIORGIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 03:05.7
6 2 4 ZORNIO ELENA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 03:05.9
7 1 6 RENIER GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 03:10.1
8 2 2 MARCHESAN ANNA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 03:10.4
9 2 1 CARRINO SABRINA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 03:11.7

10 2 5 PREVEDELLO LUNA 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:14.2
11 2 6 PIANON ELENA 2000 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 03:32.6
12 2 3 MARCHET LARA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:37.2
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1a giornata attività esordienti BL-TV A+B Foglio n. 19
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Domenica 21/11/2010 ore 11:59
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

VENDRAME LEONARDO 2000 (00:40.8)

GIOTTO RICCARDO 2000
BERTOCCO LORENZO 2000
VISENTIN DANTE MIKOLAJ PRIMO 2000

1 1 3 RANAZZURRA S.S.D. 02:35.6

DALLA TORRE LORENZO 2000 (00:38.0)

GAJIC MARCO 2001
ROMA FILIPPO 2000
BIDOGGIA EDOARDO 2000

2 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 02:36.7
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1a giornata attività esordienti BL-TV A+B Foglio n. 20
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Domenica 21/11/2010 ore 12:04
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BERNARDI ELISA 2001 (00:43.4)

PRAVATO ELENA 2002
RACHELLO FEDERICA 2001
BATTAGGIA SARA 2001

1 1 3 RANAZZURRA S.S.D. 02:49.9

RADO ARIANNA 2001 (00:46.4)

SCUDELLER ELISA 2001
MAGOGA VIOLA 2001
MENEGALDO LUCIA 2002

2 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 02:50.4
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1a giornata attività esordienti BL-TV A+B Foglio n. 21
21/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 21/11/2010 ore 12:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 05:16.1
2 1 4 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 05:22.6
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